РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 83
03.07.202301.07.2020

           х.Мещеряковский
Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы

Мещеряковского сельского поселения «Развитие

культуры и туризма» за 1 полугодие 2023 года
             В соответствии с постановлением Администрации Мещеряковского сельского поселения от 20.09.2018 г. № 110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Администрации Мещеряковского сельского поселения», от 28.12.2018 № 169 «Об утверждении муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Мещеряковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» за 1 полугодие 2023 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации Мещеряковского

           сельского поселения                                                                   Л.А. Сытина

 Приложение №1

к постановлению Администрации

Мещеряковского сельского поселения

03.07.2022 №83
Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры и туризма» отчетный период 1 полугодие 2023 год.

	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	112.
	Основное мероприятие

«Развитие культурно-досуговой деятельности»
	Ермантович О.В.
	Количество КДМ- шт
	01.01.2023
	30.06.2023
	5045,4
	2200,00

	Количество посетителей чел.

	Количество КДМ  для детей - шт